
20 kwietnia w Biocentrum Uniwersytetu Przyrodniczego odbędzie się Poznań Science Slam 2024  

– konferencja naukowa dla uczniów szkół średnich z całej Polski, która pozwoli pasjonatom nauk ścisłych 

rozwinąć swoje zainteresowania, a młodym naukowcom i naukowczyniom otworzy drzwi do świata nauki 

dając im przestrzeń, aby przedstawili swoje badania, analizy czy innowacje.  

Podczas wydarzenia 10 prelegentów zaprezentuje przed publicznością wyniki swoich badań 

naukowych lub projekty własnych innowacji w pomysłowy i przystępny sposób. Będzie to dzień pełen 

inspiracji i kreatywnych rozmów, a dla występujących także szansa na otrzymanie nagrody publiczności oraz 

przyznawanego przez jury wyróżnienia i nagrody głównej.  

Dając młodym osobom możliwości okazję do zaprezentowania swojej pracy, konferencja pozwoli  

im rozwinąć skrzydła i zaistnieć w świecie nauki, a ich widownię zainspiruje do poszerzania wiedzy z zakresu 

nauk ścisłych, czy nawet rozpoczęcia własnej działalności badawczej. 

Partnerem wydarzenia jest Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Instytut Chemii Bioorganicznej 

PAN, Instytut Biologii Doświadczalnej PAN, Instytut Fizyki Molekularnej PAN, Oddział Polskiej Akademii Nauk 

w Poznaniu, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny. 

Sponsorami strategicznymi wydarzenia są Rafał Brzoska Foundation, Fundacja Empiria i Wiedza, 

Siemens, Fundacja Zakłady Kórnickie i Thermotools. Sponsorem głównym wydarzenia jest Fundacja Rozwoju 

Edukacji i Szkolnictwa Wyższego, a jako sponsorzy obecnie wsparli nas LiNA Medical, PPHU Grandel, RMP 

Polska, Wydawnictwa AGH i Dom Wydawniczy REBIS.   

W jury zasiadać będą m.in. dr hab. Bogdan Chojnicki, profesor Pracowni Bioklimatologii Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, dr hab. inż. Dominik Belter, profesor Wydziału Automatyki, Robotyki 

i Elektrotechniki oraz Instytutu Robotyki i Inteligencji Maszynowej Politechniki Poznańskiej  

czy dr n. med. Eryk Matuszkiewicz. 

Wydarzenie organizowane jest pod patronatem honorowym Wojewody Wielkopolskiej Agaty 

Sobczyk, Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego, Poznańskiego 

Towarzystwa Przyjaciół Nauk, Studenckiego Towarzystwa Naukowego Uniwersytetu Medycznego 

w Poznaniu oraz Koła Chemików Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  

Konferencja jest oddolną, samodzielną inicjatywą organizowaną przez uczniów i uczennice II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu.  

 Kontakt: poznanscienceslam@2lopoznan.pl. Link do mediów społecznościowych wydarzenia:  

- Instagram: https://www.instagram.com/poznanscienceslam/, 

- Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=61552931341602.  
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